[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	30 июня 2017 г.

	№
	90-V

г. Железноводск

Об отчете о нормотворческой
и организационной деятельности
Думы города-курорта Железноводска
Ставропольского края пятого созыва
В соответствии с пунктом 24 части 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, Регламентом Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, заслушав отчет о нормотворческой и организационной деятельности Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый отчет о нормотворческой и организационной деятельности Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

Председатель Думы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                            А.А. Рудаков